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Çok merak ediyorum öğretmenlik mesleği üç gün sonra ne olacak? Bu sorudaki üç gün ibaresini
öylesine yazmadım. Gerçekten de üç gün sonrasını bile göremediğimiz bir meslek haline getirdiler
öğretmenliği.Bir sabah uyanıyorsunuz, tüm kanallarda ya da gazetelerde öğretmenlere şu kadar
mesai zorunluluğu olacak maaşları böyle olacak… Atama durumları malum, bir gün bakıyorsun 55
bin alıyoruz denilirken bir gün sonra 11 bin alacağız vazgeçtik deniliyor. Daha sonra bakanımız
çıkıyor ve adı üstünde önce bir bakıp etrafa diyor ki: “150 bin öğretmen açığımız var. “ seviniyorsun
istemeden arkasından diyecek ki “Bu kadar öğretmen alacağız işte!” diyecek diyorsun. Ama yok işte,
nerdee! Ben öğretmen ataması falan yapmam demenin de farklı yolları var tabi. Diyorlar ki mesela
kardeşim gitmeseydin öğretmenliğe. Hadi diyelim gittin bitirdin okulu illa öğretmenlik mi yapacaksın
git başka alanlara yönel. Kimya öğretmeni olduysan mesela git kimyager ol diyorlar sanki formasyon
derslerini de yanında verdik artık onları unut der gibi. Bunları okurken bi “hasbinallah” dediğinizi
duyar gibiyim. Çünkü canım ülkemde artık herkesin atanamayan bir öğretmen tanıdığı akrabası var.
E doğaldır sayı 300 bine dayandı.

Ben diyorum ki bakanımın tavsiyesine uyayım başka işlere yöneleyim. Bakın bugün araştırdım bile
bir okul müdürünün çıplak yani net maaşı 1600 lira. Peki hademenin maaşı ne kadar? Net 1400 lira!
Modaya uyup badem yetiştireyim de ben de bir okula hademe olayım bari. Böylece bakanımın
tavsiyesine de uymuş olurum. Sonra da başbakanımın tavsiyesine uyar üç çocuk yaparım nasıl olur?
Ben bu üç sayısını başta da kullandım değil mi? Tesadüf mü bu acaba? Neyse bitirmeden son bir şey
takıldı aklıma. Bakanımız demiş ki: “Öğretmenler 3 ay yatmayacak, tatil yapmayacak artık. Onlara
eğitim vereceğiz şöyle olacak böyle olacak… 1 ya da 2 ay tatil yapacaklar.” İyi de bir bakan bilmesi
gerekir ki öğretmenler zaten resmiyette 2 aydır yaz tatilleri. Seminer var okula 1 Eylülden itibaren
erken gelmek var… Neyse koskoca bakana ben hatırlatacak değilim ya o bu aralar Milli Eğitim
müfredatından Atatürk İlkeleri ve Milliyetçiliğini çıkarmanın keyfini sürüyor olmalı… Oldu olacak
bakanlığın adındaki “milli” sözcüğü de çıkarılsın ama değil mi bakanım. Neticede o da Atatürk
Milliyetçiliğini çağrıştırıyor.

Neyse! İyi keyifler bakanım… Ve hayırlı eğitimler Türkiye’m…
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